
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

12.07.2022   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 25

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 31.8. 
2022

žst. Svitavy
Výměna výhybkových součástí v 
žst. Svitavy ve výhybkách č. 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 29, 30, 31

výh. č. 2, 3, 4, 5, 6, 7 - 25. - 28.7. vždy v 
čase 7:00 - 19:00 hod.                                                                                                                                                 
výh.č. 29, 30, 31 - 1. a 2.8. vždy  čase 
7:00 - 19:00 hod.                                        

ne jednorázová 1 189 818,33 Kč

Celková cena 1 189 818,33 Kč



Výměna výhybkových součástí v žst. Svitavy

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár 10,00

5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár 10,00

5911005110 Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice kus 37,00

5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice kus 37,00

5911233010 Demontáž jazykové opěrky soustavy UIC60 kus 69,00

5911251010 Montáž jazykové opěrky soustavy UIC60 kus 69,00

7594107330 Demontáž kolejnicového lanového propojení z betonových pražců kus 10,00

7594105330 Montáž lanového propojení kolejnicového na betonové pražce do 2,9 m kus 10,00

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy UIC60 nebo R65 kus 30,00

5911037010 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy UIC60 m 290,53

5911045010 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s třemi čelisťovými závěry soustavy UIC60 m 39,21

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 30,00

5910035110 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60 svar 10,00

5910050020 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace m 554,92

5910050120 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace m 554,92

5910040330
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"u"

m 270,00

5910040430
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"u"

m 270,00

Kalkulace Výměna součástí čelisťového závěru dle rozpisu kpl. 1,00

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 32,00

5958110005 Vysokopevnostní svorník M24 x 160 mm kus 38,00

5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 91,00

5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus 91,00

5958122005 Šrouby abnormální M24x95 mm abnormální kus 15,00

9901000600

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 80 km

kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 mil do 3 mil. Kč % 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 9,00

Celkem 1 189 818,33



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2862369

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 45776623-7715-465a-b229-6e43e3ccbfdb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.07.2022 09:50:00


		2022-07-18T07:50:25+0000




